chi nhánh Chợ Mới cấp ngày 14/11/2023 cập nhật chuyển nhượng cho bà Nguyễn Thị Thúy 
Kiều ngày 21/5/2024, tài sản đấu giá có đặc điểm như sau:

Thửa đất:
- Thửa đất số: 24;
- Tờ bản đồ số: 47;
- Địa chỉ: Xã Long Kiến, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang (nay là xã Long Kiến, tỉnh An 

Giang);
- Diện tích: 5.736,2m2 (Bằng chữ: Năm nghìn bảy trăm ba mươi sáu phẩy hai mét vuông);
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng; 
- Mục đích sử dụng: Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp;
- Thời hạn sử dụng: Đến ngày 06/10/2059;
- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được Nhà nước giao đất có thu tiền 

sử dụng đất.
Công trình xây dựng khác:

[...]

ký đất đai chi nhánh Chợ Mới cấp ngày 14/11/2023 cập nhật chuyển nhượng cho bà 
Nguyễn Thị Thúy Kiều ngày 21/5/2024, tài sản đấu giá có đặc điểm như sau:

Thửa đất:
- Thửa đất số: 27;
- Tờ bản đồ số: 47;
- Địa chỉ: Xã Long Kiến, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang (nay là xã Long Kiến, tỉnh An 

Giang);
- Diện tích: 1.354,7m2 (Bằng chữ: Một nghìn ba trăm năm mươi bốn phẩy bảy mét vuông);
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng; 
- Mục đích sử dụng: Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp;
- Thời hạn sử dụng: Đến ngày 06/10/2059;
- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được Nhà nước giao đất có thu tiền 

sử dụng đất.
Công trình xây dựng khác:

[...]

từ 07 giờ 30 phút ngày 09/01/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 09/02/2026 
(trong giờ hành chính các ngày làm việc theo quy định).

- Thời gian nộp tiền đặt trước: từ 07 giờ 30 phút ngày 09/01/2026 đến 17 giờ 00 
phút ngày 09/02/2026. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;
  Giá khởi điểm: 17.571.205.338 đồng (Bằng chữ: Mười bảy tỷ, năm trăm bảy mươi 

mốt triệu, hai trăm lẻ năm nghìn, ba trăm ba mươi tám đồng).
Giá khởi điểm của tài sản chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên 

quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;
- Tiền bán hồ sơ: 1.000.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu đồng)/bộ hồ sơ.
- Tiền đặt trước (10% giá khởi điểm): 1.757.120.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, bảy 

trăm năm mươi bảy triệu, một trăm hai mươi nghìn đồng), tiền đặt trước đã được làm tròn 
xuống.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;
- Thời gian bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá, đăng ký 

tham gia đấu giá: từ 07 giờ 30 phút ngày 09/01/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 09/02/2026